
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00139900- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

la Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica (RSSAP); y

CONSIDERANDO:

Que la RSSAP fue aprobada por medio de la Resolución Decanal Nº 233/2021; Que  en la citada resolución se
establece que: La RSSAP funcionará bajo la órbita de la Secretaría de Extensión y la Oficina de Coordinación de
Graduados/as,
Que la RSSAP estará compuesta por aquellos/as profesionales que soliciten su incorporación por intermedio de la
Coordinación de Graduados y que  junto a la Secretaría de Extensión se realizarán un proceso selección en función
de las aplicaciones recibidas; 

Que en los GEDOS incluidos en el orden 138 y 139 se eleva el orden de mérito de la selección de los/as 
profesionals

Que las/os profesionales citadas/os en el párrafo anterior cuentan con los antecedentes necesarios para
desempeñar las tareas dentro de la RSSAP;

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar a las/os profesionales incluidos/as en el Anexo de 2 (dos), que forma parte integral de esta
resolución, a desempeñarse como Operadoras/es de la Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica por el plazo
de un año a contar del 1º (primero) de septiembre del 2024.-

Artículo 2º: Autorizar el pago en concepto de honorarios a las/os profesionales incluidos/as en el Anexo de 2
(dos), que forma parte integral de esta resolución, una vez deducidos los descuentos reglamentarios establecidos
por la Universidad Nacional de Córdoba y por la Facultad de Psicología, de lo efectivamente recaudado en concepto
de aranceles, previa distribución en relación a los usuarios/as atendidos por cada profesional.-

Artículo 3°: La presente autorización no constituirá antecedente académico alguno si no fuera acompañada de la
certificación de desempeño correspondiente.

Artículo 4°: Protocolizar, comunicar, archivar.







EX-2021-00139900- -UNC-VDE#FP
ANEXO


Orden NOMBRE APELLIDO DOCUMENTO
1 VANESA ANDREA LUCARELLI 31.219.395
2 FRANCO MARCELO FONT 35.529.209
3 NAYLA NOEMÍ SAAD 34.162.607
4 AYLEN ROCIO VILLAFAÑE 33.751.404
5 MILAGROS ARO 39.691.025
6 IGNACIO JESÚS PEREYRA GENER 35.966.998
7 MARIA ANGELA HERRERA 34.774.119
8 GLORIA REBECA ELIZABETH NIEVE 34.346.647
9 FLORENCIA ALVAREZ FACCA 38.295.364
10 PAULA ELISA ROBLEDO DIAZ 33.270.464
11 IGNACIO ALFREDO AYAMANTE DIAZ 95.487.787
12 CECILIA ANDREA BOIX 29.473.283
13 MICAELA BAI 39.474.467
14 FRANCO ALBERTO SEBASTIANELLI 39.288.792
15 BRENDA ELIZABETH ARRIGONI 33.809.916
16 GABRIELA MARIA DI GREGORIO 26.482.177
17 ANA PAULA BERARDO 38.419.260
18 JULIETA MARIA CABRERA 36.706.537
19 EUGENIA RITA LUQUE 38.001.501
20 ANA LAURA NANZER 30.968.767
21 LUCIA MESSINA 36.725.751
22 LUCIANA EVELYN NIEVA 39.996.571
23 JULIÁN TOMÁS 38.182.802
24 LILIANA ESTHER LÓPEZ 32.314.814
25 STEFANIA INES MASSOLA 36.341.988
26 MARIANELA ORTIZ 35.354.944
27 TATIANA MARIANELA MANZUR 36.811.937
28 ANGELES JACQUELINE SANTUCHO 41.115.453
29 FRAN CASTRILLO CAVALLONE 40.418.347
30 PABLO ANDRÉS FILI 32.373.765
31 VIVIANA PAMELA SARAGUSTI 31.844.009
32 MARIANELA LOURDES FERNÁNDEZ 40.364.480
33 JUAN IGNACIO PETENARI 41.349.086
34 ANA PAULA VIDELA 33.082.799
35 CYNTHIA NOEMI MOLINA 32.204.050
36 BRENDA AYELEN MOLINARI 35.669.887
37 BRIDGET HAFFORD FERREYRA 31.892.079


1/2







EX-2021-00139900- -UNC-VDE#FP
ANEXO


38 DAIRA AGUSTINA SANCHEZ ONTIVERO 40.941.380
39 PAULA DAIANA BROZEK BENTANCOR 32.748.622
40 CANDELA ANZOTEGUI SUAYTER 38.645.372
41 VIRGINIA CURA 23.984.386
42 FRANCO DANIEL VASCHETTI 27.172.537
43 PABLO NICOLÁS GIMENEZ 38.110.261
44 SOLANGE GABRIELA FERRETTI 36.593.764
45 CLAUDIA ALESANDRINI 35.357.415
46 ROXANA DANIELA MACHUCA 25.068.514
47 FLORENCIA KANOIVICKI 39.689.012
48 DANIELA SKARIC 32.926.637
49 DANIELA MARINA CARBONETTI 37.134.960
50 MARILIN ELIZABETH AGÜERO ARMENDARIZ 33.937.422
51 SOFÍA HEREDIA 40.503.618
52 EVELYN GRISELL VILLENA 34.317.678
53 MANUEL ALEJANDRO REXIUS 32.999.146
54 MARIA VICTORIA CARDOZO 37.062.161
55 AGOSTINA FERNANDEZ 39.696.897
56 ANALIA TRUJILLO 33.493.315
57 MILAGROS LÓPEZ DORADO 38.501.188
58 GONZALO NICOLAS SOSA 39.495.496
59 JULIETA PANERO 40.404.644
60 FRANCA GENERO 36.148.360
61 CAROLINA CRESCIMBENI 36.132.280


2/2





	numero_documento: RD-2024-1237-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2024
		2024-08-13T16:58:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANGELICA INES DIAZ
	cargo_0: Subsecretaria de Servicios a la Comunidad
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T12:18:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T12:18:21-0300
	GDE UNC




